ATA DA 46ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA
COMISSÃO COORDENADORA DE PROGRAMA

PPG-BI - 21/03/2019

Aos vinte e um dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove, às dezessete 1

horas e quarenta minutos, os membros da Comissão Coordenadora de Programa - 2

CCP do PPG-BI se reuniram para realizar a Quadragésima Sexta Reunião 3

Extraordinária na Sala de Seminários do LOT. Estavam presentes os seguintes 4

membros: Prof. Júlio César dos Santos, Prof. Flávio Teixeira da Silva, Profa. 5

Maria das Graças de Almeida Felipe, Prof. Fernando Segato e a representante 6

discente Aline Larissa Gonçalves, além do coordenador da CCP até então, prof. 7

André Luis Ferraz. A pauta da reunião consistiu de: Item 1 – Dar Posse à nova 8

CCP/PPGBI e designar o Coordenador e seu respectivo Suplente na CCP, bem 9

como o representante Docente e seu respectivo suplente para a composição da 10

CPG. Deu-se início à Reunião. Item 1 – O Prof. André Luis Ferraz iniciou a 11

reunião apresentando a pauta e retirando-se logo em seguida. Apresentadas as 12

candidaturas, iniciou-se a votação para o Coordenador do PPGBI e seu Suplente. 13

O Prof. Júlio César dos Santos foi eleito por unanimidade como Coordenador. O 14

Prof. Flávio Teixeira da Silva foi eleito por unanimidade como suplente do 15

Coordenador. Para representante docente do PPGBI na CPG-EEL foi eleito por 16

unanimidade o Prof. Fernando Segato. Para suplente do representante docente 17

do PPGBI na CPG-EEL foi eleita por unanimidade a Profa. Maria das Graças de 18

Almeida Felipe. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às dezoito 19

horas e dez minutos. 20

 21

Prof. André Luis Ferraz

Prof. Júlio Cesar dos Santos

Prof. Flávio Teixeira da Silva

Profa. Maria das Graças de Almeida Felipe

Prof. Fernando Segato

Aline Larissa Gonçalves (representante discente)